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
Części do forda escorta 1,8 TD, 97 r.,oraz bu­tle gazową montowaną w kole zapasowym,tel: 692 817 972
Koła stalowe 14/185/65 z oponami zimowymi,tel: 697 544 725.
Silnik C 328, blok c 328, siewnik konny, 22rurki, koło do ciągnika 16/9/30, tel: 513 973287
Przyczepka samochodowa, plandeka, tel: 785230 400
Skrzynię biegów do Opla Astry, 1.4, 93r,180000km, tarcza, docisk, łożysko oporowe,cena: 100 zł, tel: 663 933 821
Silnik i skrzynię biegów do Mercedesa 124 iinne części, tel: 691 503 582
Opony do VW Golfa II, zimowe z felgami, ce­na: 150 zł, tel: 508 355 149
4 felgi talowe 15'' na 5 śrub, Mercedes 124,cena: 540 zł, tel: 606 461 295 lub 62 730 4199 (po godz. 18.00)
Felgi aluminiowe na cztery śruby rozmiar 15,pasują do Forda Mondeo MK, tel: 600 588 521
Kierownicę, biegi, pedały, używane, firmyapollo, cena 50 zł, po 16.00, tel: 790 286 531
4 opony zimowe 175/65/R14 z felgami stalo­wymi, stan :bdb, tel: 606 350 356
4 opony zimowe używane 175/70 R14, cena200 zł tel: 606 461 295 (po godz. 19.00)
4 opony zimowe o rozmiarze 165/70 R13,Dwie Toyo Vario V2, dwie następne to King­star, w bardzo dobrym stanie, cena: 320zł, pogodzinie 16.00, tel: 603 213 316
4 felgi aluminiowe 15, tel: 609 496 803
Części do opla astry G 98r, tel: 785 545 057
Silnik elektryczny prod. polskiej o mocy 4 KW,1430 ob./min., 330 W, cena: 350 zł, tel: 782575 003
Silnik zaburtowy, marki Salut, tel: 602 320 113(po godz. 17.00)
Silnik do Warszawy, dolnozaworowy, rozrusz­nik + gaźnik, tel: 602 320 113 (po godz. 17.00)

NIERUCHOMOŚCI ­ SPRZEDAM
Dużą działkę budowlano – inwestycyjną, tel:781 815 814
Działka budowlana w centrum Rojowa,1780m2, cena: 40zł/m2, media, częściowoogrodzona, tel: 727 593 288
Działkę 0,86ha na Końcu Świata, tel: 603 678855, dzwonić po 15
Działkę 0,12 ha z warunkami zabudowy ul.Leśna, Kraszewice, tel: 691 863 113
Działki budowlane Myje ­ Potaśnia, tel: 62 73002 09
Działki budowlane w Książenicach przy dro­dze asfaltowej, warunki zabudowy, media: wo­da+prąd, tel: 693 824 513

Grunt rolny w Mąkoszycach, zgłoszony oprzekształcenie na działkę bud. do planu za­gospodarowania, 0,65ha, tel: 667 730 921
Mieszkanie własnościowe 48m2 na os. Zam­kowym, tel: 733 215 627
Dom na ul. Zamkowej w Ostrzeszowie, bliskoUMiG, tel: 693 116 058
Dom wolnostojący­ Rogaszyce, 73 m² + pod­dasze użytkowe, działka 500 m², dodatkowo:dwie nowe wiaty, garaż blaszany, dwa pom.gosp, salon, łazienka, kuchnia, 2 zamykanepokoje, wiatrołap, cena: 159.000 zł, tel: 603098 888
Nowy parterowy dom w Ostrzeszowie, ul. Ce­drowa, 125 m². 14 arowa działka ( 1.438 m²).Duża kuchnia z jadalnią, salon z wyjściem nataras i ogród, 3 sypialnie, pralnia, łazienka, to­aleta, 2 pom. gosp., kotłownia, wiatrołap oraz2 garaże, cena: 440 000 zł, tel: 603 098 888
Mieszkania własnościowe, I piętro – Ostrze­szowie, centrum miasta. Pow. 63,37 m².Układ: 2 pokoje, łazienka z wanną, kuchnia.Strych, piwnica, podwórko z bramą wjazdowąoraz zabudowania gospodarcze, cena:114.000 zł, tel. 603 098 888
Grunt w Czajkowie (Kosmale) o pow 9.543 m².Klasyfikacja: użytki rolne zabudowane, grunty

Przyjmę ziemię i
drobny gruz.
Niedźwiedź

tel: 605 284 543
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orne, lasy i grunty leśne. W części ogrodzonejznajduje się domek letniskowy, budynekgosp., sauna, cena: 165 000 zł, tel: 603 098888
Dom wolnostojący, 3­kondygnacyjny wOstrzeszowie. Stan surowy zamknięty, pow.użytkowa 220m² w tym 5 pokoi oraz balkon.Wybudowany z cegły i pustaka. Dach pokrytyblacho­ dachówką, cena sprzedaży: 140 000zł, tel: 603 098 888
Działka budowlana przy głównej trasie Kępno­Kalisz w Kuźnicy Bobrowskiej. Pow. 4.914 m2(49 ar). Warunki zabudowy: budowa bud.mieszkalnego jednorodzinnego, bud. gosp.­garażowego + zjazd z drogi woj, cena: 69 000

zł (14 zł/m² ), tel: 603 098 888
Działka budowlana ­ Myje. Szybki dojazd doOstrzeszowa. Pow: 1930 m². Możliwość wy­dzielenia gruntu na dwie części oraz zakuputylko połowy (965 m2). Cena: 50 zł/m2, w za­leżności od wybranej powierzchni działki, tel:603 098 888
Działka budowlana, Mąkoszyce, gm. KobylaGóra. Pow. 14,25 ar. Położona w otoczeniudomów w nowoczesnej architekturze ogrodzo­na, z miejscem na bramę wjazdową, cena: 55000 zł, tel: 609 098 888
Działka budowlano ­ rolna w Kuźnicy Myśl­niewskiej. Pow. 2,06 ha w tym 0,3975 haprzeliczeniowego. Struktura: grunty orne RVI(8300 m²), pastwiska trwałe PsVI (12300 m²),cena: 165 000 zł, tel: 603 098 888
Dom w zabudowie szeregowej w Ostrzeszo­wie, po remoncie, cicha i spokojna okolica,urządzony ogród. Tylko w celu zamieszkania.Tel: 693 116 058
Mieszkanie w centrum Ostrzeszowa, 2 pokoje,kuchnia łazienka, 58m2, ogrzewanie: piecekaflowe, tel: 730 507 165
Działki budowlane z warunkami zabudowy, opowierzchni 1159 i 1300m2, dostęp dowszystkich mediów, prąd w granicy działek,tel: 663 153 091, dzwonić po 15­tej
Sprzedam lub wynajmę budynek mieszkalny igospodarczy o pow.130m z dużym podwó­rzem blisko lasu, Marydół, tel: 781 164 674
Dom w Rogaszycach, 3 pokoje, kuchnia, ła­zienka, taras, ogród, tel: 781 825 852
Działkę budowlaną w Jutrkowie, tel: 784 668674
Budynek mieszkalny konstrukcji drewnianej, 2pokoje, kuchnia, korytarz i budynek gospodar­czy murowany do zaadaptowania na miesz­kalny, działka położona na Palatach przydrodze asfaltowej, tel: 889 958 871
Siedlisko wiejskie z domem i budynkiem go­spodarczym z możliwością adaptacji namieszkalny, działka o pow. 1800 m, media,prąd, woda, położona przy drodze asfaltowejw spokojnej okolicy, Grabów nad Prosną, tel:880 093 494
Dom w stanie surowym otwartym pokryty da­chówką Marsylka, położony na działce1793m2 w centrum Rojowa na ul. Boiskowej,wszystkie media są w drodze (prąd, kanaliza­cja, woda), poddasze użytkowe, na dole salonz kuchnia i łazienka, wiatrołap i przejście dogarażu, schody w salonie, kominek, góra: 3pokoje, garderoba i łazienka, cena: 240 tys. złdo negocjacji, tel: 509 113 804
Mieszkanie w Ostrzeszowie, Al. Wolności,48m2, I piętro, 2 pokoje, łazienka, WC od­dzielnie, duży balkon, ocieplony blok, tel: 781838 475 (po godz. 17.00)
1ha ziemi w Rojowie, tel: 722 229 930
Działkę w Bierzowie (gm. Kobyla Góra), 1143m2, atrakcyjnie położona, prąd, woda, asfalt,blisko przystanek PKS, cena: 39 zł./m2, tel:609 297 058
10 hektarów ziemi w okolicy Grabowa nadProsną, tel: 605 907 461
Działkę budowlaną w Ostrzeszowie na ul.Podmiejskiej, powierzchnia działki: 560m2, tel:605 335 384 lub 605 492 867
Działkę pod zabudowę 3045m2, Ostrzeszów –Pustkowie, cena: 57.000zł (od pn­pt dzw. po16), tel: 785 416 962
Dom 110m2 + mały dom 50m2, na działce opow. 798m2, Ostrzeszów, możliwość pozosta­wienie w rozliczeniu mieszkania w blokach do

48m2, 1 piętro, na Os. Zamkowym, tel: 660173 508, 662 930 487
Mieszkanie, os. Zamkowe 56m2, 3 pokoje,kuchnia, łazienka, tel: 692 403 072

ODDAM W NAJEM
Wynajmę pomieszczenia na działalność go­spodarczą, gabinety lekarskie, dodatkowo re­cepcja ul. Powstańców Wlkp, Ostrzeszów tel:663 400 631
Pomieszczenie o pow. 160m2 w okolicyOstrzeszowa, tel: 663 784 882
Od 1 stycznia kawalerkę na os. Zamkowym w

Ostrzeszowie, kuchnia umeblowana, łazienkaz wanną, duży pokój (postawiona ścianka –tak że są 2 pokoje ­ można zburzyć ­ wedleuznania, cena: 400 zł + opłaty, kaucja 1000zł,tel: 509 113 804
Lokal o pow. 60m2 w centrum Ostrzeszowa(pl. Kazimierza), tel: 603 506 144
Wydzierżawię lub sprzedam M3 na os. zam­kowym, 4 piętro, balkon, 38m2, cena: 120000 zł, tel: 691 327 170
Lokal o pow. 40m2 na działalność gospodar­czą (sklep, biuro), w centrum Ostrzeszowa,20m od Rynku, istnieje możliwość powiększe­nia, tel: 600 665 499
Pokój 25m2 w m. Skarydzew, tel: 604 225 686

Ogrodzony plac o powierzchni 528 m2(33mx16m) znajdujący się przy ulicy Przemy­słowej 26, kontakt od poniedziałku do piątku wgodzinach 7.30­15.30, te: 733 999 062
Garaż w Ostrzeszowie przy ul. Zamkowejobok Stalchemu, tel: 605 255 925
Dom parterowy, 2 pokoje + kuchnia, miejsco­wość Zalesie obok Doruchowa, tel: 604 225686
2 pokoje+kuchnia+łazienka, dom jednorodzin­ny w Sycowie, osobne wejście, liczniki, cena:600 zł/msc.+opłaty, tel: 62 582 02 37
Mieszkanie na wsi, Rzetnia, pokój, kuchnia,łazienka, tel: 725 988 991
Budynek z parkingiem w Ostrzeszowie przyDK 11 na działalność handlowo­usługową, tel:729 494 616
Lokal handlowy o powierzchni 110 m2 Ostrze­szów ul. Gen. Sikorskiego 34, tel: 601 580 739
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